
Invrijheidstelling op borgtocht – Specifieke e-mailadressen van het openbaar ministerie 
 
 
 

Rechtsgebied Dienst E-mailadres 
 
 
 

Antwerpen 

Parket-generaal Antwerpen borg.PG.Antwerpen@just.fgov.be 
 
Parket Antwerpen 

Antwerpen  
borg.pk.Antwerpen@just.fgov.be Mechelen 

Turnhout 

Parket Limburg Hasselt borg.pk.hasselt@just.fgov.be 
Tongeren borg.pk.tongeren@just.fgov.be 

Auditoraat Antwerpen borg.aa.antwerpen@just.fgov.be 
 
 
 
 
 

Brussel 

Parket-generaal Brussel caution.pg.bruxelles@just.fgov.be 
Parket-generaal Brussel borg.pg.brussel@just.fgov.be 

Parket Waals-Brabant Caution.PR.BW@just.fgov.be 

Parket Brussel caution.pr.bruxelles@just.fgov.be 
Parket Halle-Vilvoorde borg.pk.hv@just.fgov.be 
Parket Leuven borg.pk.leuven@just.fgov.be 
Auditoraat Brussel Caution.at.bruxelles@just.fgov.be 

borg.aa.brussel@just.fgov.be 
borg.aa.halle-

Auditoraat Brussel 
Auditoraat Halle-Vilvoorde 
Auditoraat Leuven borg.AA.Leuven@just.fgov.be 
Auditoraat Waals-Brabant Caution.AT.BrabantWallon@just.fgov.be 

 
 
 

 
Gent 

Parket-generaal Gent borg.pg.gent@just.fgov.be 

 
Parket West-Vlaanderen 

Brugge borg.pk.Brugge@just.fgov.be 
Kortrijk borg.pk.Kortrijk@just.fgov.be 
Ieper borg.pk.Ieper@just.fgov.be 
Veurne borg.pk.Veurne@just.fgov.be 

 
Parket Oost-Vlaanderen 

Gent borg.pk.Gent@just.fgov.be 
Oudenaarde borg.pk.Oudenaarde@just.fgov.be 
Dendermonde borg.pk.Dendermonde@just.fgov.be 

Auditoraat-generaal Gent borg.aag.gent@just.fgov.be 
Auditoraat Gent borg.aa.gent@just.fgov.be 

 
 
 
 
 

Luik 

Parket-generaal Luik caution.pg.liège@just.fgov.be 
Parket Eupen Eupen Kaution.pk.Eupen@just.fgov.be 
 
Parket Luik 

Luik caution.pr.liege@just.fgov.be 
Hoei 
Verviers caution.pr.verviers@just.fgov.be 

 
Parket Luxemburg 

Aarlen  
caution.pr.arlon@just.fgov.be Marche-en-Famenne 

Neufchâteau 

Parket Namen Namen Caution.Parquet.Namur@just.fgov.be 
Dinant 

Auditoraat Luik Caution.AT.Liege@just.fgov.be 
 

 
Bergen 

Parket-generaal Bergen Caution.PG.Mons@just.fgov.be 
Parket Charleroi Charleroi Caution.pr.charleroi@just.fgov.be 

Parket Bergen Bergen caution.PR.Mons@just.fgov.be 
Doornik Caution.PR.Tournai@just.fgov.be 

Auditoraat-generaal Bergen Caution.AG.Mons@just.fgov.be 
Auditoraat Henegouwen Caution.auditorat.Hainaut@just.fgov.be 

 


